
Oscar Manuel Zapeta <oscar.zapeta@sesan.gob.gt>

RECORDATORIO REUNIÓN CTI - ENLACE DE INSCRIPCIÓN
Saydy Julieta Flores Leal <saydy.flores@sesan.gob.gt> 19 de septiembre de 2023, 4:05 p.m.
Para: Vivian Esther Lemus Rodriguez <vlemus@minfin.gob.gt>, Erick Blanco <eblanco@minfin.gob.gt>,
fchew@mspas.gob.gt, cfigueroa@mspas.gob.gt, jtasejo@mspas.gob.gt, Sharon Ibeth Giron Jimenez
<sigiron@sosep.gob.gt>, Jackelynne Alejandra Jacinto Sacche <Jjacinto@sosep.gob.gt>, Eunice LOPEZ
<eunice.lopez@wfp.org>, karen.kestler@wfp.org, nmarin@scep.gob.gt, gtecun@scep.gob.gt, carlos67x@yahoo.com,
anasuseth.trabajo@gmail.com, ergarcia@marn.gob.gt, jrgalvez@marn.gob.gt, ejschaws@mineco.gob.gt,
ccuzal@mineco.gob.gt, jsamayoa@mides.gob.gt, Walther David Mayén Cabrera <wmayen@mides.gob.gt>,
wsandoval@mintrabajo.gob.gt, bestimports@gmail.com, juanaysotz@gmail.com, daniel.fuentes@sbs.gob.gt,
elder.salazar@sbs.gob.gt, rolando.cano@sbs.gob.gt, cgonzalezlider@gmail.com, luis.flores@anam.org.gt, Alejandro Puac
<epuac@fontierras.gob.gt>, malopez@fontierras.gob.gt, rcasasola@infom.gob.gt, Norma Aburto <naburto@infom.gob.gt>,
pgalvezgt@yahoo.com, squinonez@congreso.gob.gt, Graciela Margarita Diaz Gamez <ggamez@mineduc.gob.gt>,
lrsosa@mineduc.gob.gt, Julio Salvador Chinchilla Salazar <jchinchilla@indeca.gob.gt>, cramirez@indeca.gob.gt, Lucy
Juarez de Ramos <direccion.planificacion@icta.gob.gt>, Isabel Moran <analideplan@icta.gob.gt>,
secretariaorganización@sitradom.org, ldonado@umg.edu.gt
CC: Gabriel José Pérez Tuna <gabriel.perez@sesan.gob.gt>, Rafaél Salinas Gallardo <rafael.salinas@sesan.gob.gt>, Marco
Antonio Monzon <marco.monzon@sesan.gob.gt>, Oscar Manuel Zapeta <oscar.zapeta@sesan.gob.gt>, Karin Lissette
Medrano Figueroa <karin.medrano@sesan.gob.gt>, Ofelia Beatriz Arriaza Gudiel <ofelia.arriaza@sesan.gob.gt>, Sergio
Hugo Gonzalez <hugo.gonzalez@sesan.gob.gt>, Carla Guillen <carla.guillen@sesan.gob.gt>, Heidy Yesenia Sunún Flores
<heidy.sunun@sesan.gob.gt>, Ana Gabriela Rosas García <gabriela.rosas@sesan.gob.gt>, Juan Roberto Mendoza Silvestre
<juan.mendoza@sesan.gob.gt>, Andrea Del Carmen Valdez Gonzalez <andrea.valdez@sesan.gob.gt>, José Pablo Coyoy
Mazariegos <jose.coyoy@sesan.gob.gt>, Jeanina Ponce <jeanina.ponce@sesan.gob.gt>, Aylen Leonor Marroquín Arriaza
<aylen.marroquin@sesan.gob.gt>, rafaelpoitevin@yahoo.com, Zenia Yadira Turcios Morales <zenia.turcios@sesan.gob.gt>

Estimados representantes del CTI, reciban un cordial saludo por parte de la Directiva del Comité. 
A través del presente correo me permito trasladarles el enlace de inscripción a la misma:

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZEqdOiurTgpHdeDaNY745tiioaigZCARqLU

La reunión está programada para el próximo viernes 22/09/2023, a las 9:00am.

A la vez, les reenvío la agenda con un punto vario solicitado y el borrador del Acta 02-2023.

Cualquier duda o comentario, quedo al pendiente.

Saludos cordiales,

2 archivos adjuntos

ACTA CTI 02-2023.docx
304K

Agenda de reunión CTI- 22.09.2023..pdf
676K
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